Casa San Matias

2023-09-14

INGRESA:

Francisco Javier Lopez

SE ENVIO A:
jalfaro@sanmatias.com EL DIA 2023-09-14
OBSERVACION GENERAL:

Material entregado por Ignacio Alfaro
# TRANS CODIGO PRODUCTOS CANT DETALLE

1

TR-2023-004573

ENTRADA ALMACEN POR SALDO INICIAL AL ALMACEN DE CDC

AB347

Popotes de carton

300

POR INVENTARIO INICIAL

CDC-1421

2

TR-2023-004572

AB346

Bolsas para bebidas

193

POR INVENTARIO INICIAL




